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Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 28.08.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe lozek dla pacjenta z elektryczng regulacjg oraz szafek przylézkowych z regulowanym
blatem roboczym, znak sprawy ZZP-2200-76/12.

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamodwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

dotyezy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci tézko z elektryczng regulacja wysokosci w zakresie
450 — 850 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 2

dotyezy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z elektryczng regulacja oparcia plecéw i ud
oraz z elektryczng regulacja wspomagang mechanizmem zapadkowym oparcia podudzi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza. Pozostate parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 3

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z indywidualng blokada kot?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z lezem wypetnionym profilowanymi,
metalowymi, lakierowanymi lamelami — w ksztalcie splaszczonej, odwréconej litery C, z krawedziami
zaokraglonymi do dotu, rozmieszczonymi w lezu stosownie do nacisku ciata pacjenta, najbardziej
zageszezone w czesci Srodkowej leza, poprzez oparcie plecow, a najmniej w oparciu nég. Leze
umozliwiajace przeprowadzenie reanimacji, dajace dobre wsparcie dla materaca, fatwe w dezynfekcji,
odporne na rozw6j mikroorganizméw, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy wymaga by t6zko bylo wyposazone w dodatkowy piaty
segment leza umiejscowiony w oparciu plecow — ruchomy, regulowany zagléwek, zwigkszajacy
komfort lezacego i siedzgcego pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci 16zko ze szczytami stalowymi, lakierowanymi
proszkowo z wypelnieniem z ptyty HPL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci tozko ze szczytami ze stali nierdzewnej z
wypetnieniem z plyty HPL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 8

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez tworzywowej ostony podwozia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci 10zko o konstrukcji opartej na dwoch kolumnach
cylindrycznych?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o podstawie podpierajacej leze w 6 punktach?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiajacy dopuscei 162ko z elektryczng regulacja wysokosci w zakresie
450 — 850 mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiajacy dopuscei 16zko z elektryczna regulacja oparcia plecow i ud
oraz z elektryczng regulacja wspomagang mechanizmem zapadkowym oparcia podudzi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 13
Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o maksymalnym obcigzeniu 200 kg?



Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali
nierdzewnej, zabezpieczajacymi pacjenta na ¥ dlugosci leza, zgodnie z obowigzujaca normg dla tozek
szpitalnych PNEN60601-2-52?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi wykonanymi z
tworzywa, dwuczesciowymi, zabezpieczajacymi pacjenta na calej dtugosci leza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci 10zko z lezem wypelnionym plytami z tworzywa
HPL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z lezem wypelnionym profilowanymi,
metalowymi, lakierowanymi lamelami — w ksztalcie splaszczonej, odwréconej litery C, z krawedziami
zaokraglonymi do dotu, rozmieszczonymi w lezu stosownie do nacisku ciata pacjenta, najbardziej
zageszczone w czesci srodkowej leza, poprzez oparcie plecow, a najmniej w oparciu nog. Leze
umozliwiajace przeprowadzenie reanimacji, dajace dobre wsparcie dla materaca, latwe w dezynfekcji,
odporne na rozwdj mikroorganizméw, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylézkowa wykonang z profili stalowych
lakierowanych na kolor aluminium ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa sktadajacq sie z szuflady
wysuwanej dwustronnie, otwartej polki, szaftki zamykanej drzwiczkami dwustronnie oraz dolnej,
otwartej potki na obuwie/basen/kaczke?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 20
Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkoqu blatem bocznym o regulacji
wysokosci za pomocg systemu zaciskowego?



Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowsq otwierang dwustronnie, bez
koniecznosci przekladania blatu bocznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci szatkg przylozkowa z szufladg wysuwang na
prowadnicach slizgowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci szatke przylézkowa o szerokosci 520 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 24

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci tozko o dlugosci leza 2000mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 25

dotyczy pakietu nr 1- Prosimy o podanie wymaganej maksymalnej szerokosci
tozka? szerokosc¢ calkowita tozka warunkuje szeroko$é leza.

Odpowiedz:
950mm (+/- 50mm).

Pytanie nr 26

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajgcy dopusci tézko z lezem wypelnionym siatkg
przymocowang na stale o wymiarach oczek 75mmx75mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 27

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez tworzywowej ostony
podwozia spetniajace wszystkie pozostale wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28
dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w przetargu materace przeciwodlezynowe
przeznaczone dla pacjentow o wadze do 150kg wiacznie?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w przetargu materace przeciwodlezynowe
wyposazone w funkeje szybkiego spustu powietrza poprzez odlaczenie przewodow powietrznych
zamiast zaworu CPR?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

dotyczy pakietu nr 2- Czy w punkcie 6 opisu materaca Zamawiajacy ma na mysli mocowanie
materaca do tdzka?

Odpowiedz:

Nie, mocowanie mocowanie przescieradla do materaca.

Pytanie nr 31

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci do udziatlu w przetargu materace przeciwodlezynowe
fabrycznie nowe z 2011 roku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci tézko z wymiarami leza na poziomie 2000 x 860 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z barierkami bocznymi lakierowanymi , na %
dlugosci mocowanymi po bokach t6zka , skladane i mocowane na stale bez mozliwosci demontazy ?
Barierki boczne w zupelnodci spetnig oczekiwania Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

dotyczy pakietu nr 1- Prosimy Zamawiajacego o podanie szerokosci zewnetrznej drzwi?
Odpowiedz:

1100mm.

Pytanie nr 35

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusei 16zko o szerokosci z barierkami na poziomie
1060mm, a bez barierek 960 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o dtugosci catkowitej 2130 mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.
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Pytanie nr 37

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne wyposazone w siatke przymocowana
na state z wymiarami oczek 5 x 7 mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w szczyty wykonane w formie
odlewu z tworzywa sztucznego , bez miejsc faczenia bedacym potencjalnym Zrodtem zakazen i infekcji
szpitalnych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SITWZ — bez zmian.

Pytanie nr 39

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy wymaga 16zka wyposazonego w szczyty wykonane w formie
odlewu z tworzywa sztucznego , bez miejsc taczenia bedacym potencjalnym zrodtem zakazen i infekc;ji
szpitalnych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza z pozostalymi parametrami, zgodnie z zapisami SIWZ — bez
zmian.

Pytanie nr 40

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci tdzko wyposazone w szczyty lakierowanie z
wypelnieniem z plyty unilam ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Czy w rozumieniu pkt.2.17 Zamawiajacy moglby okresli¢ jakiego koloru wypeknien szezytow
oczekuje?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona wyboru koloru z palety producenta (odcienie koloru niebieskiego).

Pytanie nr 42

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy mogtby zrezygnowa¢ z wymogu pkt.2.19 badz dopusci¢ t6zko
bez tworzywowej ostony? Rozwigzanie takie nie wptywa w zadnym stopniu na funkcjonalnosé¢ tozka ,
w oferowanym tézku brak jest jakichkolwiek trudnodostepnych miejsc

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zrezygnuje. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy wymaga aby t6zko bylo wyposazone w centralng blokade
kot?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 44

detyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajgcy wymaga aby 16zko byto wyposazone w szczyty wykonane w
formie odlewu z tworzywa sztucznego , bez miejsc taczenia bedacym potencjalnym Zrédtem zakazef i
infekcji szpitalnych ?

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 45

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy wymaga t6zka z funkcja blokady umieszczonym na
sterowniku pod szczytem od strony nég?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 46

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci t6zko o konstrukeji ze stali
lakierowanej proszkowo, oparte na dwoch teleskopowych kolumnach cylindrycznych, aluminiowych?
Dzigki konstrukcji kolumnowej uzytkownik uzyskuje wysoka kompaktowo$¢ tozka charakteryzujaca
si¢ bardzo latwa dezynfekcja(bardzo mato powierzchni trudnodostepnych i zwiekszong skutecznoscig w
walce z zakazeniami szpitalnymi, nowoczesny wyglad ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

dotyezy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy wymaga wysokiej jakosci t6zko o konstrukeji ze stali
lakierowanej proszkowo, oparte na dwoch teleskopowych kolumnach cylindrycznych, aluminiowych?
Dzigki konstrukcji kolumnowej uzytkownik uzyskuje wysoka kompaktowos¢ tozka charakteryzujaca
si¢ bardzo latwg dezynfekcja(bardzo mato powierzchni trudnodostepnych i zwiekszong skutecznosécig w
walce z zakazeniami szpitalnymi, nowoczesny wyglad ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

dotyezy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z mozliwoscia przedtuzenia leza o min. 14,5
cm ? Oferowany parametr w petni jest wystarczajacy i spelnia oczekiwania Zamawiajgcego
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z elektryczna regulacja wysokosci w zakresie
385- 765 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 50

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z lezem 2000x860?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci tozko o wymiarach 2155x1000mm? Oferowane
rozwigzanie nieznacznie odbiega od wymaganego i w zaden sposob nie wplynie na funkcjonalno$é
tozka

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami STWZ — bez zmian.



Pytanie nr 52

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o wymiarach 2205x985mm? Oferowane
rozwigzanie nieznacznie odbiega od wymaganego i w zaden sposob nie wptynie na funkcjonalnosc¢
fozka

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 53

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci lozko wyposazone w sitowniki spetniajagce norme
IP54 ? Takie rozwigzanie jest w pelni wystarczajace dodatkowo opisany wymdw spetnia jedna firma ,
takie rozwigzanie uniemozliwia wigkszej ilosci oferentom na zlozenie oferty

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 54

dotyczy pakietu nr 2- Czy w rozumieniu pkt 2.22 Zamawiajacy moglby okresli¢ jakiego koloru
wypelnien szczytdéw oczekuje?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona wyboru koloru z palety producenta (odcienie koloru niebieskiego).

Pytanie nr 55

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez krazkéw dwuosiowych a z
zabezpieczajgcymi krazkami odbojowymi jednoosiowymi umieszczonymi w kazdym narozniku t6zka,
chroniace $ciany i 16zko oraz odporne na uszkodzenia zabezpieczajace przed nieumyslnymi
uderzeniami podczas poruszania t6zka z pacjentem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 56

dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiajacy dopusci 10zko z barierkami tworzywowymi dzielone na catej
dlugosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szafke wykonang z blachy ocynkowanej, pokrytej
lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenie mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci blat szafki, blat boczny oraz czola szuflad wykonane
z plyty dekoracyjnej wysokoodpornej

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59
dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szafke z glebokoscia 485mm? Oferowany parametr

nieznacznie rézni si¢ od wymaganego i w zaden spos6b nie wplynie na funkcjonalnosé oferowanych
parametrow
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 60

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szatke =z szerokoscig 510mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szafke z dtugoseia przy roztozonym blacie 1230mm?
Oferowany parametr nieznacznie rézni si¢ od wymaganego i w zaden sposdb nie wplynie na
funkcjonalnosé oferowanych parametrow

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 62

dotyezy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szafke dwustronng z mozliwoscia ustawienia i
pelnego dostgpu zaréwno z lewej jak i prawej strony t6zka , wyposazona w zintegrowany dodatkowy
blat boczny montowany z jednej strony szafki, skladany do boku szafki , z regulacja wysokosci oraz
kata pochylenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szuflady szafki wysuwane obustronnie na
prowadnicach  §lizgowych, ktére umozliwiaja ciche 1 fatwe wysuwanie i domykanie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szuflady zabezpieczajace przed samoczynnym
otwieraniem bez mechanizmu samodomykajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 65

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szafke z regulacjg wysokosci blatu bocznego w
zakresie 730-1060mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 66

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy wymaga blat boczny, ktéry jest lekki i ktéry mozna
samodzielnie wyjaé, pochyli¢ i schowaé za pomoca jednej reki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 67

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy wymaga , aby szafka byla bezpieczna dla pacjenta, tzn. z
centralng blokada kot dokonywang za pomocy pokretta na wyciagnigcie reki pacjenta , tak aby mogt ja
sobie przestawi¢ , dostawi¢ lub odstawi¢ w dowolnej chwili , bez potrzeby wychodzenia lub wychylania
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si¢ z lozka oraz bez potrzeby wzywania personelu medycznego, czy tez dopuszcza szafki
niebezpieczne, ktére narazajg pacjenta na upadek lub wypadnigcie z 16zka podczas checi dostawienia
lub odstawienia szafki lub w trakcie wyciagania z niej osobistych rzeczy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie nr 68

dotyczy pakietu nr 3- Czy w celu zapewnienia komfortu pacjentowi Zamawiajacy wymaga , aby
szafka posiadata dodatkowa potke na basen , tak aby pacjent mogl skorzystaé z niego samodzielnie w
potrzebnym dla siebie oraz intymnym momencie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 69

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szatke z dolng czescig podzielong na dwie czesci
poprzez wyciagang potke wykonang z wysoce odpornego tworzywa ABS?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 70

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szatke z glgbokoscig 515mm? Oferowany parametr
nieznacznic rézni sig od wymaganego i w zaden sposob nie wplynie na funkcjonalno$é oferowanych
parametrow

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 71

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szafke z szerokoscig 500mm? Oferowany parametr
nieznacznie rézni si¢ od wymaganego i w zaden sposob nie wplynie na funkcjonalnoé¢ oferowanych
parametrow

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szafke z regulacja wysokosdci blatu bocznego w
zakresie 730-1060mm? Oferowany parametr nieznacznie rézni si¢ od wymaganego i w zaden sposob
nie wptynie na funkcjonalno$¢ oferowanych parametrow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 73

dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci szuflade szafki wysuwang obustronnie na
prowadnicach $lizgowych, ktére umozliwiajg ciche i tatwe wysuwanie i domykanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74

dotyczy pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci szafke z drzwiczkami zabezpieczonymi przed
samoczynnym otwieraniem bez mechanizmu samodomykania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 75

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko o wymiarach leza
wynoszacych 1980 x 820mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko elektryczne z regulacja
wysokosci w zakresie 460 — 860mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77

dotyezy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zaoferowania tozka z barierkami
bocznymi demontowanymi bez koniecznoéei uzycia dodatkowych narzedzi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie odstgpi. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78

dotyczy pakietu nr 1- Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t0zko z szczytami wykonanymi ze
stali weglowe]j lakierowanej proszkowo?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 79

Dotyczy tresci SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na czesciowe sktadanie ofert, w szczegdlnoscei czy wyodrebni z
przedmiotowego postgpowania przetargowego pakiet nr 2? Proponowane rozwigzanie jest znacznie
korzystniejsze, gdyz zwigkszy konkurencyjnos¢ sktadanych ofert, a tym samym spowoduje obnizenie
ceny oferowanych wyrobéw medyczny, a co za tym idzie przyniesie oszczednos$ci Zamawiajacego,
ktore powinny mie¢ kluczowe znaczenie z punktu widzenia wydatkowania srodkéw publicznych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 80

Dotycezy tre§ci SIWZ

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmniejszenie kar umownych w przypadku opoznien w dostawie z 0,5%
wartosci brutto za kazdy dzien zwloki na 0,2% lub inng nizsza stawke zaproponowana przez
Zamawiajacego? Proponowane kary umowne sg wysokie, zwlaszcza biorac pod uwage krotki termin
realizacji zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 81

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko ktérego konstrukcja
wykonana jest z profili stalowych lakierowanych poliestrowo z o§mioma punktami podparcia
(nozycowy system wznoszacy — 4 punkty z gory i 4 z dotu)? Proponowane rozwiazanie jest bardzo
funkcjonalne gdyz pozwala na ograniczenie miejsc trudnodostgpnych, mogacych powodowaé
gromadzenie sig brudu i zarazkéw, utatwia dezynfekcje 16zka, zapewnia jego maksymalng stabilnosé.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 82

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko o wymiarach leza —
szerokos¢ 86cm, dtugosé 200cm oraz z mozliwoscig przedhuzenia leza o dodatkowe 30cm?
Proponowane wymiary sg optymalnie dostosowane do potrzeb uzytkowych i gwarantujg komfort
pacjentéw o réznym wzrodcie, zardwno nizszym jak i wyzszym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 83

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko szpitalne o dtugosci
catkowite] wynoszacej 2200mm i szerokosci catkowitej 970mm? Zamawiajacy nie okreslit tego
parametru jednoznacznie, natomiast proponowane wymiary sa optymalnie dostosowane do potrzeb
uzytkowych i gwarantuja komfort pacjentow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 84

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tdzko szpitalne wyposazone w
panel sterowniczy z mozliwoscia zawieszenia go na szczycie dolnym lozka, zabezpieczony przed
przypadkowym uruchomieniem i przewodowy pilot dla pacjenta bez dodatkowego panelu?
Proponowane rozwiazanie pozwala na swobodne sterowanie elektrycznymi funkcjami tozka zarowno
przez personel jak i pacjenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 85

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko z elektryczng regulacjg
wysokosci do 84cm? Wskazana wysokos¢ maksymalna 16zka jest korzystniejsza od wymaganej i
gwarantuje wigkszy komfort opuszczania leza przez pacjentéw o wyzszym wzroscie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 86

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozko, w ktorym regulacja kata
nachylenia leza dla pozycji Trendelenburga odbywa si¢ w zakresie od 0-13°, natomiast anty-
Trendelenburga od 0-14°? Oferowane parametry sa wystarczajace dla zapewnienia pelne;j
funkcjonalnosci 16zka co bardzo dobrze sprawdza sie w praktyce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko wyposazone sktadane
barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej badz stali malowanej proszkowo zabezpieczajace
pacjenta na % dlugosci? Proponowane rozwigzanie jest rownie korzystne jak wymagane i w optymalny
sposob zabezpiecza pacjentéw, gwarantujac jednoczesnie ich komfort oraz petny dostep personelu
medycznego.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 88

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania 16zko wyposazone w cztery
pojedyncze kota o érednicy 150mm, blokowane za pomoca centralnej blokady aktywowanej za pomocg
ramy noznej umieszczonej pod podstawg przy dolnym szczycie tozka oraz dodatkowe pigte kolo
kierunkowe? Oferowane rozwigzanie jest tozsame z wymaganym gwarantujac pelng mobilnosc¢ tozka
oraz tatwos¢ jego unieruchomienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 89

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko wyposazone w cztery
jednoosiowe krazki odbojowe umieszczone w naroznikach leza ? Oferowane rozwigzanie jest
wystarczajace dla zapewnienia ochrony 10zka i pomieszczen przed uszkodzeniami mechanicznymi.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 90

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko, ktorego poszczegolne
segmenty leza wypelnione sa zdejmowanymi panelami z tworzywa HPL charakteryzujacego sie
znacznie wyzsza odpornoscig na ogien, wode, grzyby oraz uszkodzenia mechaniczne? Oferowane
rozwigzanie jest korzystniejsze od wymaganego i poprawia wartos¢ uzytkowa tozka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 91

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko wyposazone w jednorodne
wyjmowane szczyty wykonane z wysokiej jakosci tworzywa (polipropylenu)odpornego na wilgoc,
temperaturg oraz promieniowanie UV? Oferowane rozwigzanie w petni funkcjonalne i bardzo dobrze
sprawdza si¢ w praktyce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 92

Zapisy SIWZ - W zwiazku z niejasnym zapisem punktu: rozdziat II punkt 2 STWZ

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga zlozenia catosciowej oferty na wszystkie 3 pakiety i
tym samym nie dopuszcza skladania ofert na pojedyncze pakiety 1, 2, 3?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt.1 rozdziatu II STWZ Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czeéciowych.
Wykonawca skiada oferte na catos¢ przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie nr 93

PAKIET 2 - poz. 3.2, dotyczy pkt. 3 - Czy Zamawiajgcy wymaga aby materace posiadaty
potwierdzone badaniami wykonanymi przez niezalezne laboratorium badawcze wlasciwosei do
profilaktyki i leczenia odlezyn ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.




Pytanie nr 94

PAKIET 2 - poz. 3.2, dotyczy pkt. 5 - Czy Zamawiajacy wymaga elastycznego pokrowca rozcigganego
w 4 kierunkach z mozliwoscia prania w 95° C ?

Dzieki tym wlasciwosciom w zakresie elastycznosci pacjent nie bedzie ,,wisial” na pokrowcu, lecz
uzyska duzy obszar kontaktu z gbrng warstwa pianki wiskoelastycznej i sity nacisku rozloza si¢ na
wiekszym obszarze.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 95

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozko z szerokoscig leza wynoszaca
850mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 96

Pakiet nr 1 - Prosimy Zamawiajacego 0 podanie max. szerokosci zewnetrznej jaka moze posiadac
t6zko, tak aby miato swobodny przejazd przez drzwi.

Odpowiedz:

950mm (+/-50mm).

Pytanie nr 97

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko z szerokoscia zew|ngtrzng wynoszaca
960mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami STWZ — bez zmian.

Pytanie nr 98

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko z siatka metalowa wykonana z preta
stalowego 0 $rednicy 4mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 99

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko 0 konstrukeji bezramowej
ulatwiajacej personelowi medyczhemu dostgp do lezacego pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 100

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko ze szczytami metalowymi
lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 101

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko ze szczytami wykonanymi ze stali
nierdzewnej polerowanej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.
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Pytanie nr 102

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajgcy dopusei do zaoferowania uchwyt kaczki 1 basenu montowany za
pomoca pokretel do podstawy 16zka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 103

Pakiet nr 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania szatke przylozkowa z szufladami bez
ramek szuflad wykonanych z blachy stalowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 104

Pakiet nr 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania szafke przytézkows dwustronng z
drzwiczkami i szuflada otwierang dwustronnie 1 blatem bocznym mocowanym z

jednej strony? Zaoferowane rozwiazanie zapewnia stosowanie z lewej 1 prawej strony
tozka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 105

Pakiet nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szatke przylozkowsa o szerokosci 630 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 106

Pakiet nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szuflady wysuwane! na prowadnicach
tozyskowanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 107

Pakiet nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytdézkowsa z szufladami bez
mechanizmu samodomykajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 108

Pakiet nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke trzytozkowa z kotami o $rednicy
50mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 109

Do zapiséw SIWZ - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé skladania ofert na poszczegdlne pakiety
osobno, zgodnie z podziatem jaki przyjat Zamawiajacy na pakiet 1, 2 i 3?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 110

Czy zamawiajacy dopusci skladanie oferty czesciowej tj. osobno na poszczegélne pakiety, co zgodnie z
ustawa 0 ZP (art. 36 ust. 2 pkt.] ustawy) stanowi uprawnienie zamawiajgcego i umozliwia realizacjg
zasady konkurencyjnosci rynkowe;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 111

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydluzenie terminu realizacji zadania do 10 tygodni od chwili
podpisania umowy? Jedli nie to na jakie wydluzenie terminu zgodzi si¢ Zamawiajacy?

Odpowiediz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 112

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar umownych wynikajacych z opo6znienia w realizacji
zadania do 0,2% za kazdy dzien opdznienia, co jest zwyczajowo przyjeta wysokoscig kar stosowang
przy dostawach urzadzen medycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 113

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie kar umownych wynikajacych ze zwloki w usunigciu wad lub
brakéw stwierdzonych przy odbiorze — do wysokosci 0.5% za kazdy dzien zwloki, liczac od dnia
Wwyznaczonego na usunigcie wad?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 114

Pakiet 1 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko o wymiarach leza (materaca)
1960x865mm i catkowitych wymiarach zewngtrznych z porgczami 1022x965mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 115

Pakiet 1 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko z lezem wypelnionym siatka o
Wymiarach oczek 40x90mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 116

Pakiet 1 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko z uchwytami na worki
urologiczna - w ilosci po dwa uchwyty na kazdym boku 16zka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 117

Pakiet 2 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko o wymiarach leza (materaca)

1960x865mm i catkowitych wymiarach zewnetrznych z poreczami 1022x965mm - z mozliwoscia
przedluzenia leza i materaca o ok. 200 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 118

Pakicet 2 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko o dopuszczalnym obcigzeniu 170kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 119

Pakiet 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko z barierkami stalowymi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 120

Pakiet 2 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko z krazkami odbojowymi, bez listew
odbojowych, gdyz w jego konstrukcji boczna cze$¢ ramy jest umiejscowiona w glebi, ponizej obrysu
zewnetrznego 16zka, a wiec nie ma kontaktu ze §ciang i innymi przeszkodami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 121

Pakiet 2 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko z zasilaniem awaryjnym pozwalajacym na
wykonanie ok. 10 cykli ruchow 16zka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry, zgodnie z zapisami SIWZ — bez zmian.

Pytanie nr 122

Pakiet 3 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szatke trzylézkowsa, zgodna z ponizszym
opisem?

SZAFKA PRZYLOZKOWA przeznaczona jest do przechowywania rzeczy osobistych pacjenta. Moze
by¢ stosowana w salach szpitalnych. domach opieki i w domu pacjenta. Wykonana jest z profili
stalowych i blachy stalowej ocynkowanej pokrytych lakierem proszkowym. Blaty szafki wykonane sg z
ptyty widrowej laminowanej lub z ptyty laminatowej (opcja). Blat boczny posiada regulacje wysokosci
i kata nachylenia. W szufladzie znajduje si¢ dwukomorowy tworzywowy wklad. Szuflada wysuwana
jest na prowadnicach rolkowych. Pod skrzynka zamontowana jest potka. Na tylnej sciance szafki
zngjdujg si¢ haczyki do wieszania recznikow. Szafka moze byé wykonana w wersji z blatem
lewostronnym lub prawostronnym. Kotka jezdne ulatwiajg przemieszczanie szafki. Dwa z nich
posiadajg blokade.

DANE TECHNICZNE:

Dtugosé x szerokos¢ blatu statego: 460 x 450 mm

Dlugos¢ x szeroko$¢ blatu bocznego: 520 x 450 mm

Wysokos§é blatu statego: 800 mm

Regulacja wysokosci blatu bocznego: 800 do 1190 mm

Przechyl blatu: +90°

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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